
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/197/2018 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2018 rok. 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017r., poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Gminy 

Bobrowniki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bobrowniki nr XXIX/184/2017 z dnia 28.12.2017 roku w sprawie budżetu na 

2018 rok zmienionej: 

Uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr XXX/189/2018 z dnia 05.02.2018 r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 7/2018r. z dnia 26.02.2018 r, 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1. Dochody budżetu gminy na kwotę 15 455 891,47zł, (było: 15 334 074,39zł), z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 13 168 714,81zł, (było: 12 999 779,81zł), 

- dochody majątkowe w kwocie 2 287 176,66zł, (było:2 334 294,58 zł). 

Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

w § 2.1. Wydatki budżetu gminy na kwotę 17 735 001,71zł, (było:17 613 184,63 zł), z tego: 

- wydatki bieżące 12 315 041,10zł, (było:12 351 041,12 zł), 

- wydatki majątkowe 5 419 960,61zł, (było: 5 262 143,51zł). 

Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 - Wykaz inwestycji gminnych planowanych do realizacji w 2018r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Tadeusz Gradkiewicz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1638



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1638



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1638



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1638


		2018-03-29T09:57:35+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




